

شرکت: قاسم ایران	سرمایه ثبت شده: 2,925,089
نماد: قاسم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 472101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	قاسم ایران
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت قاسم ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

5.

طی دوره مالی مورد گزارش، این مؤسسه در بررسی رعایت مقررات و الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار و دستورالعمل‌های انضباطی صادره در قالب چک لیست‌های ابلاغی توسط سازمان مزبور، به مورد قابل ذکر، برخورد ننموده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ گونه اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، این موضوع میبایست گزارش گردد. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود نداشته است.

11 آبان 1399

حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک مؤسسه ایران مشهود	[Nima Jenab [Sign	901824	1399/08/14 16:37:55
شریک مؤسسه ایران مشهود	Seyed Abbas Esmaeil Zadeh Pakdaman [[Sign	800052	1399/08/14 16:39:48
مدیر مؤسسه ایران مشهود	[Alireza Atoufi [Sign	800543	1399/08/14 16:41:40

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۶,۵۷۹,۰۲۵	۱۲,۵۴۰,۹۴۶	۲۶,۹۱۷,۱۶۴	۲۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴,۴۵۳,۶۶۶)	(۱۰,۹۱۳,۷۸۴)	(۲۳,۵۶۱,۳۹۶)	(۳۲)
سود (زیان) ناخالص	۲,۱۲۵,۳۵۹	۱,۶۲۸,۱۶۲	۳,۳۵۵,۷۶۸	۳۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۴۱۶,۴۷۷)	(۱,۰۰۰,۰۲۰)	(۲,۲۳۶,۶۳۳)	(۴۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵,۱۵۹	۴,۱۹۰	۷,۵۳۲	۲۲
سایر هزینه‌ها	(۲۸,۸۸۰)	(۲۹,۶۳۹)	(۵۱,۱۶۴)	۳
سود (زیان) عملیاتی	۶۸۵,۱۶۱	۶۰۳,۷۰۳	۱,۰۷۵,۵۰۳	۱۴
هزینه‌های مالی	۰	(۲۳,۹۹۷)	(۲۳,۹۹۷)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۷۴,۸۷۶	۱۲۰,۳۵۲	۳۲۱,۳۷۵	۸۷۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶,۶۳۵	۴,۶۹۴	۲۷,۹۶۷	۲۵۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۸۷۶,۶۷۲	۷۰۴,۷۵۲	۱,۴۰۱,۸۲۸	۱۶۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۶۵,۴۸۳)	(۱۳۸,۷۹۵)	(۱۹۱,۵۳۱)	(۱۹)
سال‌های قبل	(۵,۷۷۹)	۰	(۴۶,۵۰۰)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۷۰۵,۴۱۰	۵۶۵,۹۵۷	۱,۱۶۳,۸۲۷	۲۰۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۷۰۵,۴۱۰	۵۶۵,۹۵۷	۱,۱۶۳,۸۲۷	۲۰۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۷۹	۱۵۷	۲۹۹	۱۴
غیرعملیاتی (ریال)	۴۰۴	۳۶	۹۹	۱,۰۳۲
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۸۳	۱۹۳	۳۹۸	۲۰۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۸۳	۱۹۳	۳۹۸	۲۰۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۸۳	۱۹۳	۳۹۸	۲۰۲
سرمایه	۲,۹۲۵,۰۸۹	۲,۹۲۵,۰۸۹	۲,۹۲۵,۰۸۹	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
با توجه به ثبت افزایش سرمایه و به جهت قابلیت مقایسه سود هرسهم با دوره مشابه میزان سرمایه جدید درج گردیده است .
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
با توجه به ثبت افزایش سرمایه و به جهت قابلیت مقایسه سود و سنجش سود هرسهم در سال ملی ۱۳۹۸ میزان سرمایه جدید درج گردیده است .

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۷۰۵,۴۱۰	۵۶۵,۹۵۷	۱,۱۶۳,۸۲۷	۳۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۳۲۵,۰۸۹	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۳,۳۲۵,۰۸۹	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴,۰۳۰,۴۹۹	۵۶۵,۹۵۷	۱,۱۶۳,۸۲۷	۶۱۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۴۵۳,۶۸۹	۱,۰۰۷,۷۳۹	۱	۳۴۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۱۰۰	۵,۰۸۸	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۴,۹۵۰	۱۷۴,۸۹۹	۰	(۶۹)
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۹,۲۸۳	۱۳,۶۸۸	۰	۱۱۴
سایر دارایی‌ها	۱۷,۷۵۰	۳۶,۸۷۰	۰	(۵۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۵۵۹,۷۷۲	۱,۲۳۸,۲۸۴	۱	۱۸۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵,۰۴۲	۹,۴۰۳	۰	(۴۶)
موجودی مواد و کالا	۳,۶۸۴,۸۹۹	۳,۸۲۴,۲۴۴	۰	۳۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶,۹۸۹,۹۰۴	۵,۴۸۲,۱۲۹	۰	۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۷۵۴,۵۰۷	۷۳۵,۹۳۰	۰	۳
	۱۱,۴۳۴,۲۵۲	۹,۰۵۱,۷۱۶	۰	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۱,۴۳۴,۲۵۲	۹,۰۵۱,۷۱۶	۰	۲۶
جمع دارایی‌ها	۱۴,۹۹۴,۱۲۴	۱۰,۲۹۰,۰۰۰	۱	۴۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۹۲۵,۰۸۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۲۸۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۳۰,۵۴۱	۶۰,۰۰۰	۰	۲۸۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۹۶۰,۰۴۴	۱,۲۳۵,۱۷۵	۰	۵۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵,۱۱۵,۶۷۴	۱,۸۹۵,۱۷۵	۰	۱۷۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۵۸۰	۶,۳۲۰	۰	(۷۵)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳۸,۸۹۴	۱۷۰,۴۵۷	۱	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۳۰,۴۷۴	۱۷۶,۷۷۷	۱	۲۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸,۵۴۴,۲۷۲	۷,۹۱۳,۰۲۰	۰	۸
مالیات پرداختنی	۲۵۵,۹۹۵	۲۲۷,۲۹۰	۰	۵۰
سود سهام پرداختنی	۷۰۷,۲۵۴	۰	۰	
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پیش‌دریافت‌ها	۲۰,۲۵۴	۶۷,۷۳۸	۰	(۴۰)
	۹,۶۴۷,۹۷۶	۸,۳۱۸,۰۴۸	۰	۱۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۹,۶۴۷,۹۷۶	۸,۳۱۸,۰۴۸	۰	۱۷
جمع بدهی‌ها	۹,۸۷۸,۴۵۰	۸,۳۹۴,۸۲۵	۱	۱۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۴,۹۹۴,۱۲۴	۱۰,۲۹۰,۰۰۰	۱	۴۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۶,۱۵۳	۰	۰	۰	۲۷۷,۱۹۵	۰	۹۳۳,۳۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۶,۱۵۳	۰	۰	۰	۲۷۷,۱۹۵	۰	۹۳۳,۳۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۱۶۳,۸۲۷		۱,۱۶۳,۸۲۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۶۳,۸۲۷	۰	۱,۱۶۳,۸۲۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۶۳,۸۲۷	۰	۱,۱۶۳,۸۲۷
سود سهام مصوب									(۱۹۳,۰۰۰)		(۱۹۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۳,۸۴۷				(۱۳,۸۴۷)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	•	•	•	۶۰,۰۰۰	•	•	•	۱,۲۲۵,۱۷۵	•	۱,۸۹۵,۱۷۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۷۰۵,۴۱۰		۱,۷۰۵,۴۱۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۲,۲۲۵,۰۸۹	•			۲,۲۲۵,۰۸۹
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	۲,۲۲۵,۰۸۹	•	۱,۷۰۵,۴۱۰	•	۴,۰۳۰,۴۹۹
سود سهام مصوب									(۸۱۰,۰۰۰)		(۸۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۲,۲۲۵,۰۸۹		•			•			(۲,۲۲۵,۰۸۹)		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			(۲,۲۲۵,۰۸۹)	•	۲,۲۲۵,۰۸۹		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷۰,۵۴۱				(۱۷۰,۵۴۱)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۹۲۵,۰۸۹	•	•	•	۲۳۰,۵۴۱	•	•	•	۱,۹۶۰,۰۴۴	•	۵,۱۱۵,۶۷۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۹۶۵,۳۱۴)	۳۷۵,۳۳۶	۵۵۰,۴۰۲	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۲,۵۵۷)	(۵۶,۳۷۹)	(۵۶,۳۷۹)	۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۰۱۷,۸۷۱)	۳۱۸,۹۴۷	۴۹۴,۰۲۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۰۲۲	•	۲۵,۰۴۶	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۶۴,۷۴۷)	(۳۰,۰۵۱)	(۷۳,۸۰۰)	(۷۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۲)	(۱۱۴)	(۲۱۵)	۸۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۲۵۸,۵۳۶	۱۹۰,۳۴۳	۴۷۹,۳۹۷	۶۱۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۸۲,۵۷۰)	(۱۶۲,۴۳۹)	(۲۷۹,۷۸۰)	۲۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۴۷	۲۵۴	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳,۵۱۷	۱۱,۲۳۴	۱۱,۲۳۴	(۶۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵,۳۴۲	۴,۹۰۳	۸,۲۵۹	۲۱۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱,۱۳۷,۰۸۸	۲۴,۱۲۳	۱۷۰,۲۹۵	۴,۶۱۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۱۹,۲۱۷	۳۴۳,۰۷۰	۶۶۴,۳۱۸	(۶۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۲۴۲,۵۵۳)	(۲۴۲,۵۵۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۲۲,۹۹۷)	(۲۲,۹۹۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰۲,۷۴۶)	(۱۳,۴۱۲)	(۱۹۲,۰۰۰)	(۶۶۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۲,۷۴۶)	(۳۷۸,۹۶۳)	(۴۵۷,۵۵۰)	۶۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۶,۴۷۱	۶۴,۱۰۸	۲۰۶,۷۶۸	(۷۴)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۳۵,۹۳۰	۵۳۵,۱۰۸	۵۳۵,۱۰۸	۴۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۲,۱۰۶	۲,۱۳۴	۴,۰۵۴	(۱)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۵۴,۵۰۷	۵۹۱,۳۵۰	۷۳۵,۹۳۰	۲۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ی ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
توزیع و پخش		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	درآمد عملیاتی حاصل از فروش کالا در زمان تحویل کالا به مشتری شناسایی می شود .	۲۶,۹۱۷,۱۶۴	(۲۳,۵۶۱,۳۹۶)	۳,۳۵۵,۷۶۸	۱۶,۵۷۹,۰۲۵	(۱۴,۴۵۳,۶۶۶)	۲,۱۲۵,۳۵۹	۱۶,۵۷۹,۰۲۵	(۱۴,۴۵۳,۶۶۶)	۰	۰	نرخ های خرید و فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط میباشد.
جمع							۲۶,۹۱۷,۱۶۴	(۲۳,۵۶۱,۳۹۶)	۳,۳۵۵,۷۶۸	۱۶,۵۷۹,۰۲۵	(۱۴,۴۵۳,۶۶۶)	۲,۱۲۵,۳۵۹	۱۶,۵۷۹,۰۲۵	(۱۴,۴۵۳,۶۶۶)	۰	۰	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۰	۰
دستمزدمستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش)موجودي کالاي درجریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالاي ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۲۳,۵۶۱,۳۹۶	۱۴,۴۵۳,۶۶۶
جمع بهای تمام شده	۲۳,۵۶۱,۳۹۶	۱۴,۴۵۳,۶۶۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	روند افزایشی متناسب بامیزان فروش پیش بینی میگردد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۵۳۱	۱,۷۷۸	
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱,۶۷۳,۱۵۳	۱,۱۳۳,۰۱۹	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۸۰,۹۵۳	۴۳,۸۹۱	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۳۰,۵۱۹	۱۱,۶۷۵	۰

شرح	هزینه سریار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۱۶,۵۹۳	۱۴,۶۱۱	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۴۵۶	۲,۵۵۷	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲,۰۳۴	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۲۴,۰۴۹	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵۷,۴۸۳	۹۶,۶۸۶	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۲۶۰,۳۹۴	۱۱۵,۰۳۸	۰
جمع	۰	۰	۰	۲,۲۳۶,۶۳۳	۱,۴۱۶,۴۷۷	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نظر به افزایش حجم فعالیت شرکت و افزایش حقوق و دستمزد سالانه طبق مصوبه شورای عالی کار تغییرات هزینه های عمومی، اداری تشکیلاتی و خالص هزینه های عملیاتی رو به افزایش متناسب با حجم عملکرد فروش خواهد بود .
------------------------------------	--

وضعیت ارزش

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۰,۱۳۰.۰۲	۵,۹۸۱	۴۰,۱۳۰.۰۲	۸,۶۹۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۹,۶۴۳.۷۹	۱,۶۳۰	۹,۶۴۳.۷۹	۴۹۴
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۴,۲۲۲	۱۸۵	۱,۷۱۴	۱۱۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۶,۲۵۵	۵,۱۵۹
تعدیلات انبار	۱,۳۷۷	۰
جمع	۷,۵۳۲	۵,۱۵۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
ضایعات	۵۱,۱۶۴	۲۲,۸۳۴
تعدیلات انبار	۰	۶,۰۵۶
جمع	۵۱,۱۶۴	۲۸,۸۸۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			نوع ارز	مبلغ ارزی					معادل ریالی تسهیلات ارزی
			کوتاه مدت	بلند مدت								
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰		
جمع		۰						۰	۰	۰		
انتقال به دارایی												
هزینه مالی دوره										۰		

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در حال حاضر با توجه به نقدینگی مناسب سرمایه در گردش ضرورتی جهت دریافت تسهیلات وجود ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر				
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال				
صنایع غذایی مینو شرق	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷	۴۱,۷۸۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴,۵۶۰	۷	۴۱,۷۸۴	۳,۵۰۳	با توجه به میزان درصد مالکیت سهام(سهامدار عمده) خرید های انجام شده در مهرماه از سایت بورس در دسترس میباشد .			

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت اقتصادی و خودکفای آزادگان	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱	۱۳۲,۶۵۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۷۵۹	۰	۳,۰۱۰		مبلغ ۱.۱۵۳.۳۶۱ میلیون ریال بابت فروش سهام طی دوره ۶ ماهه نخست ۹۹ سود شناسایی گردیده است .
صنعتی مینو-خرمدره	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۳۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۹۳	۰	۳۹		
صنعتی پارس مینو	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۳۸۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۱۶	۰	۵۹	۹	مبلغ ۲.۷۵۶ میلیون ریال از محل فروش سهام در ۶ ماهه نخست سود شناسایی گردیده است .
شوکوپارس	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵	۰	۳۰	۱	
صنایع غذایی مینو فارس	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵	۱۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۵	۱۰,۰۰۰		
محصولات غذایی غنچه پرور	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۱	۱,۵۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۱	۱,۵۰۱		

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از سپرده گذاریهای بانکی	۸,۳۵۹	۱۵,۳۴۲
سود سهام	۱۱,۳۳۴	۳,۵۱۷
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاریها	۳۰۱,۸۸۲	۱,۱۵۶,۰۱۷
جمع	۳۲۱,۳۷۵	۱,۱۷۴,۸۷۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر نرخ ارز	۴,۰۵۴	۳,۱۰۶
سود ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۸,۱۱۳	۶,۰۳۷
سایر سود درآمدهای غیر عملیاتی	۱۵,۸۰۰	۸,۵۰۲
جمع	۳۷,۹۶۷	۱۶,۶۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۲۳۵,۱۷۵	۱۰درصد	۱,۱۶۳,۸۲۷	۸۱۰,۰۰۰	۱۰درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	استفاده کامل از ظرفیت فروش بویژه جهت محصولات گروه صنعتی مینو و سعی در جذب تامین کنندگان جدید و تکمیل سبد کالاهای اساسی نیاز خانوارها در دستور کار این شرکت قرار دارد .
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

--

۱- هرگونه تغییر در قوانین مالیاتی بویژه مالیات بر ارزش افزوده اثرات غیر قابل پیش بینی را بر درآمد و هزینه شرکت خواهد داشت . ۲- با توجه به بهینه سازی سبد کالا بویژه در بخش کالاهای مورد نیاز خانوار و جذب تامین کنندگان جدید در این خصوص روند رو به افزایش قابل توجه ای در بخش در آمد تصور میگردد . ۳- با توجه به شیوع ویروس کرونا ، اضافه نمودن محصول ماسک مصرفی مورد نیاز جامعه از طریق انعقاد قرارداد با چند تامین کننده جدید صورت پذیرفته و در همین خصوص نیز اقلامی مانند ژل ، مواد ضد عفونی کننده و محصولات سلولزی و شوینده با افزایش تقاضا روبرو بوده که افزایش فروش در این اقلام متصور است .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»